

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупочным органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1702034865887](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Лот № 9									
15800000-6	Картофель	кг	1750	10,00	10,80	17500,00	18900,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Лук	кг	730	11,11	12,00	8111,11	8760,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	850	13,43	14,50	11412,04	12325,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла	кг	430	10,00	10,80	4300,00	4644,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста свежая, белокочанная	кг	820	11,11	12,00	9111,11	9840,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Помидоры свежие	кг	400	37,04	40,00	14814,81	16000,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы свежие	кг	280	37,96	41,00	10629,63	11480,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Кабачки свежие	кг	235	44,44	48,00	10444,44	11280,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Перец красный, сладкий	кг	400	52,78	57,00	21111,11	22800,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Перец свежий	кг	60	50,93	55,00	3055,56	3300,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Чеснок	кг	21	52,78	57,00	1108,33	1197,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки свежие	кг	1430	8,33	9,00	11916,67	12870,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Лимон	кг	155	22,50	27,00	3487,50	4185,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Бананы	кг	1080	31,25	37,50	33750,00	40500,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Апельсины	кг	290	23,33	28,00	6766,67	8120,00	Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО					167518,98	186201,00		
Лот № 10									
15800000-6	Цветная капуста	кг	320	37,04	40,00	11851,85	12800,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста пекинская	кг	220	23,15	25,00	5092,59	5500,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Укроп зеленый	кг	52	87,96	95,00	4574,07	4940,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Петрушка зеленая	кг	50	87,96	95,00	4398,15	4750,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Корень сельдерея	кг	76	22,22	24,00	1688,89	1824,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Брокколи	кг	212	59,26	64,00	12562,96	13568,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Листья салата, свежие	кг	168	101,85	110,00	17111,11	18480,00	Поставка по заявке	

15800000-6	Шпинат	кг	97	97,22	105,00	9430,56	10185,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Сельдерей	кг	18	60,19	65,00	1083,33	1170,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Зеленый лук	кг	96	97,22	105,00	9333,33	10080,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Корень петрушки	кг	30	60,19	65,00	1805,56	1950,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Тыква	кг	190	15,83	19,00	3008,33	3610,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Мандарин	кг	430	22,92	27,50	9854,17	11825,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Киви	кг	230	34,17	41,00	7858,33	9430,00	Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО					99653,24	110112,00		
Лот№ 11									
15800000-6	Слива	кг	60	21,30	23,00	1277,78	1380,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Груша	кг	320	27,78	30,00	8888,89	9600,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Виноград	кг	130	26,85	29,00	3490,74	3770,00	Поставка по заявке	
15800000-6	Айва	кг	150	26,85	29,00	4027,78	4350,00	Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО					17685,19	19100,00		

Офертант: П Sinteacova Svetlana
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
Подписано: Шинтякова Светлана
В качестве: Директор
Дата: 26.12.2023

Подпись



